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Parkowa 7/2
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biuro@hestianieruchomosci.pl

DZIAŁKA NA SPRZEDAŻ
pow. działki: 1,000 m2,

LIPNIK

Cena 39 000 zł

 Działka (kształt prostokąt) o powierzchni 1.000 m2 w cenie 39,-PLN/m2 (cena zawiera udział w działce
drogowej). 
Istnieje możliwość dokupienia działki sąsiedniej o powierzchni 971 m2, w tej samej cenie za 1 m2, która również
zawiera udział w działce drogowej
Obie działki są położone w kompleksie wielu działek.
Dla tego obszaru nie ma planu zagospodarowania przestrzennego, nie zostały także wydane warunki zabudowy.
Brak uzbrojenia.
Nieruchomość posiada prawny dostęp do drogi ale  obecnie fizyczny dojazd samochodem osobowym o niskim
zawieszeniu jest utrudniony - nie ma widocznych dróg.
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 Prawo władania: użytkowanie wieczyste

Symbol 406093 Symbol SWO 406093

Rodzaj nieruchomości Działka Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ

Rodzaj rynku WTÓRNY Cena 39 000,00 PLN

Cena za m2 39,00 PLN Kraj POLSKA

Powiat STARGARDZKI Gmina STARGARD

Miejscowość LIPNIK Powierzchnia działki 1 000,00 m2

Kształt działki PROSTOKĄT Rodzaj działki ROLNA

Forma własności działki UŻ. WIECZYSTE Droga dojazdowa GRUNTOWA

Dostępne sieci BRAK GAZU, BRAK PRĄDU Nr Licencji 5915

Karol Pęski
Menadżer, doradca finansowy, prawnik, pośrednik w obrocie
nieruchomościami, związany z branża nieruchomości od 2011 roku. Niezwykle
ambitny, podchodzący z pasją do pracy, z której czerpie wiele satysfakcji.
Doświadczenie zawodowe zdobywał w ogólnopolskich korporacjach
związanych z branżą nieruchomości oraz finansową.
Karol to osoba ściśle nastawiona na cel, zawsze gotowy do działania.
Pozytywnie nastawiony do ludzi i świata. Kieruje się zasadą, że każdy może
być kim chce, wystarczy chcieć i dążyć do tego. Największą satysfakcję w
pracy sprawia mu rozwiązywanie problemów oraz podbramkowych sytuacji. Od
pracy odpoczywa chodząc na basen.

794-160-650
karol@hestianieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.hestianieruchomosci.pl


